
UCHWAŁA NR CVIII/2816/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie lokalizacji kasyna gry w Pałacu Wołodkowiczów przy ul. Lubicz 4 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 165, poz. 650), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Pałacu Wołodkowiczów przy 
ul. Lubicz 4 w Krakowie na wniosek Spółki LV Bet Zakłady Bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Katowicach przy ul. Melchiora Wańkowicza 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 25F3224E-E856-40DF-8013-769AC35E2752. Podpisany Strona 1




